
Fra: Bjørnar Grøntvedt (bg@grontvedt.no)
Sendt: 09.11.2018 11:42:08
Til: Myrvold Tom
Kopi: Foss Jon; Alexander Grøntvedt; Brasø Arnfinn; Odde Finn Olav

Emne: SV: Lagring på Natokaia på Uthaug
Vedlegg: 
Tilslutter meg denne henstillingen Tom , tror dette er et både riktig og viktig trekk i fortsettelsen av samarbeide i
bruken av Nato kaia for fremtiden
 
Vi må raskest se på en start av utfylling i havna innenfor de regulerte områder.
Så kan vi fylle utover etter hvert som maser kommer til.
 
Det er fritt og åpnet areal som er manglende på Uthaug.
En start på utfylling av arealet i havna gir areal som på en god og enkel måte kan løse plass problemene for de
containere og varere som skal sendes sjøveien .
 
Og skulle transportere til Brekstad Vestre for så å transportere disse tilbake til bulk skipning med båt på Nato kaia
er en uriktig og fordyrende logistikk i vår verden.
 
Hva er konkret status på utfyllingen i havna ??
 
 
Best regard
Bjørnar Grøntvedt
 
I   Telephone ‐47 91 54 62 44  I ☎   Office – 47 72 52 30 90  I    bg@grontvedt.no I   www.grontvedt.no

 

Fra: Myrvold Tom <Tom.Myrvold@orland.kommune.no> 
Sendt: fredag 9. november 2018 10.49
Til: Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>
Kopi: Foss Jon <Jon.Foss@orland.kommune.no>; Alexander Grøntvedt <ag@grontvedt.no>; Brasø Arnfinn
<Arnfinn.Braso@orland.kommune.no>; Odde Finn Olav <Finn.Olav.Odde@orland.kommune.no>
Emne: Re: Lagring på Natokaia på Uthaug
 
Jeg har fått henvendelser på flere kanaler i denne saken.
 
Oppsummert er jeg av det inntrykk at det er kritisk at en forholder seg absolutt til de føringer Forsvaret/FLO har
gitt og ikke utfordre disse ytterligere.
 
Ørland kommune må paralellt sammen med GP finne løsninger som dekker behovet utover de løsninger rammene
fra Forsvaret gir.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tom Myrvold
Ordfører
Ørland Kommune
Mobil: 4886 7329
Epost  |  Facebook  |  Linkedin



9. nov. 2018 kl. 08:53 skrev Odde Finn Olav <Finn.Olav.Odde@orland.kommune.no>:
 
Hei
Godt jobba, kan sikkert kontakte skipper på båtene og høre om noe kan gå parallelt?
Foo
 
 

Fra: Foss Jon 
Sendt: 9. november 2018 08:42
Til: Bjørnar Grøntvedt (bg@grontvedt.no); Alexander Grøntvedt
Kopi: Brasø Arnfinn; Myrvold Tom; Odde Finn Olav
Emne: VS: SV: Lagring på Natokaia på Uthaug
 
Hei
Som dere ser av svaret fra FLO kan utlasting på forsvarets område starte først mandag 12.11. og etter
at dette er avtalt dette med FB/kampfly.
 
Mvh
JonF
 
Fra: Næsset, Jens Erik [mailto:jnasset@mil.no] 
Sendt: 9. november 2018 08:37
Til: Foss Jon; Vik, Bjørn Harald; Andersen, Tomm Willy Hofstad
Kopi: Brasø Arnfinn
Emne: SV: SV: Lagring på Natokaia på Uthaug
 
Hei!
Nei, ingen inntransport før tidligst mandag 12/11, og først etter avklaring med FB/Kamfly ad deres
plassbehov for lossing av Gullass(dere får ansvar for å koordinere dette på stedet).
 
Dette er en plasskrevende operasjon, og har PRI 1 nå.
 
Med vennlig hilsen
Ass S‐2/Sikkerhet FLO FORS RLL MIDT
Postboks 500
7129 Brekstad
Tlf:7251 4509/0550 4509
FAX: 72514511/0550 4511
E‐post:jnasset@mil.no
 
 
 
 
Fra: Foss Jon [mailto:Jon.Foss@orland.kommune.no] 
Sendt: 9. november 2018 8:06
Til: Næsset, Jens Erik; Vik, Bjørn Harald; Andersen, Tomm Willy Hofstad
Kopi: Brasø Arnfinn
Emne: VS: SV: Lagring på Natokaia på Uthaug
 
Hei
Videresender denne forespørselen selv om du vel allerede har gitt svaret i ditt tilsvar av 08.11.
 
Mvh
JonF
 
Fra: Bjørnar Grøntvedt [mailto:bg@grontvedt.no] 
Sendt: 8. november 2018 23:52



Til: Alexander Grøntvedt
Kopi: Foss Jon
Emne: SV: SV: Lagring på Natokaia på Uthaug
 
Hei Jon 
Kan du raskt spørre Jens om vi kan starte inntransport av tønner ASAP innafor den blå strekes
(boksen) som er tegnet ?
Dette fordi vi har litt trangt om plass før ankomst KARMSUND.
 
 
Best regard 
Bjørnar Grøntvedt
 
I   Telephone ‐47 91 54 62 44  I ☎   Office – 47 72 52 30 90  I    bg@grontvedt.no I    www.grontvedt.no
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Fra: Alexander Grøntvedt <ag@grontvedt.no> 
Sendt: torsdag 8. november 2018 22.43
Til: Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>
Emne: Fwd: SV: Lagring på Natokaia på Uthaug
 
 

Få Outlook for Android
 

From: Foss Jon <Jon.Foss@orland.kommune.no>
Sent: Thursday, November 8, 2018 10:35:01 PM
To: Alexander Grøntvedt
Cc: Brasø Arnfinn; Myrvold Tom; Odde Finn Olav
Subject: Fwd: SV: Lagring på Natokaia på Uthaug
 
Hei 
Her er svaret fra Forsvaret vedrørende lagring på Natokaia.
Som dere ser tillates kun en begrenset lagring i forkant av båtanløp
Mvh
Jon F

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Næsset, Jens Erik <jnasset@mil.no>
Dato: 8. november 2018 kl. 17:44:33 CET
Til: 'Foss Jon' <Jon.Foss@orland.kommune.no>, Vik, Bjørn Harald <bvik@mil.no>,
"Andersen, Tomm Willy Hofstad" <tomwandersen@mil.no>
Emne: SV: Lagring på Natokaia på Uthaug

Hei!
GP`S opprinnelige behov kan ikke imøtekommes.
 
Men dette kan gjennomføres slik:
Karmsund 14.11.
Tilkjøring av tønner kan starte tidligst etter endt lossing av MS Gullass som skal starte
12.11 og tentativt være ferdig sent kveld 12.11. Om det blir forsinkelser med lossing
Gullass vil dette forsinke inntransport av tønner.
 
Tinto 30.11.
Tidligst inntransport etter endt lossing PRI 1/tentativt 22‐23.11.



 
Område for forhåndslagring skal være innenfor blå strek og mil gjerde mot vest(i
forlengelse av molokant mot nord.
 
 
Dersom Karmsund eller Tinto blir forsinket skal dette varsles kaieier umiddelbart.
 
Jon: Dette er samkjørt med min sjef.
 
Med vennlig hilsen
Ass S‐2/Sikkerhet FLO FORS RLL MIDT
Postboks 500
7129 Brekstad
Tlf:7251 4509/0550 4509
FAX: 72514511/0550 4511
E‐post:jnasset@mil.no
 
 
 
Fra: Foss Jon [mailto:Jon.Foss@orland.kommune.no] 
Sendt: 8. november 2018 8:36
Til: Næsset, Jens Erik; Vik, Bjørn Harald; Andersen, Tomm Willy Hofstad
Emne: Lagring på Natokaia på Uthaug
 
Hei
Oversender forespørsel fra Grøntvedt Pelagic AS vedrørende lagring av sildtønner på
«Natokaia» på Uthaug
 
Med vennlig hilsen
Jon Foss
Kommunalsjef tekniske tjenester  Ørland kommune
 
Tel 911 03 199

 
 
 
 
Hvorfor  (behov)
Grøntvedt Pelagic produserer store mengder sild og makrell i en kort perioder (Sesong)
fra midt Sept til midt Feb.
Logistikken består av bil og båt for å transportere varene til kunder i Europa og Asia.
Vi benytter derfor båter som laster tønner i perioden Okt‐Feb. Som forberedelse til
disse lastingene er det nødvendig å sette tønner i nærheten av båten/på kai for å kunne
laste raskere når båten er kommet (mindre kjøring).
 
Når ønskes lagringpå Kaia
Lagring ønskes startet så raskt som mulig.
Ønsket lagringsplass fremgår av vedlagte skisse.
Utskiping forutsettes utført på følgende datoer ( dog med forbehold om tekniske feil på
båt og værforhold)
·         Karmsund: 14.11
·         Tinto: 30.11
Lastingen av denne typen båt tar erfaringsmessig 1‐2 døgn, med disse forberedelsene.
Tønner og arbeider med å tilkjøre disse bør pågå 2 uker forut for ankomst.
 
 
Tid
Anløp av tønnebåter varsles som vanlig i riktig tid når båtens eksakte seilingsplan er klar.



 
 
 
 
Alexander Grøntvedt
Production Manager
I   Telephone ‐47 99 45 67 66  I ☎  Office – 47 72 52 30 92 
I     ag@grontvedt.no I    www.grontvedt.no

 


